۱۰. سیددلدار علی، آینه حق‌نما، علی گره خطی.
۱۱. سیدعلی اکبر، حیات رضوان مآب، نولکشور لکنهو، سال ۱۹۴۰.
۱۲. شرر، عبدالحلیم، گذشته لکنهو، نولکشور لکنهو، سال ۱۹۲۱.
۱۳. شرر، لکنوی، تاریخ لکنهو، نولکشور لکنهو، سال ۱۹۲۰.
۱۴. شکوری حسینی، سیدصادق، نسخه‌های خطی کتابخانه ممتازالعلماء، کوثر قم. زمستان سال ۱۳۸۵-۲۰۰۷ م.
۱۵. عبدالحی بن فخرالدین، اعلام بمن فی تاریخ الهند من الاعلام، لبنان، چاپ دارابن خرم، چاپ اول، بیروت، سال ۱۴۲۰ ق.
۱۶. عزیزاحمد، تاریخ تفکر اسلامی در هند، ترجمه، نقی لطفی محمدجعفر یاحقی مؤسسه کیهان، زمستان سال ۱۳۶۶.
۱۷. عشرت گلف، درباری لطافت، لکنهو نظامی پریس، سال ۱۹۹۷.
۱۸.